PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

EDITAL GAB/SEMSA N° 009/2022 – CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022- SEMSA/PMI.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA - SEMSA, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas, e nos termos do Edital GAB/SEMSA Nº001/2022,

RESOLVE:

1. Convocar, por meio deste Edital, os candidatos APROVADOS no EDITAL GAB/SEMSA N°

008/2022 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022-

SEMSA/PMI de acordo com a necessidade da Administração Pública para

Contratação/Lotação, através da listagem abaixo, contendo nome do candidato e sua

classificação de acordo com o resultado.

1.1.  Os Candidatos convocados neste Edital devem comparecer na Secretaria Municipal de

Saúde de Itaituba/PA no Setor de Recursos Humanos – Rh, localizado na Avenida Marechal

Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010, no dia e horário abaixo:

Cargos Data Horário

Ensino Técnico: Técnico de Enfermagem

e técnico de enfermagem dos seguintes polos:

POLO 1: REGIÃO TRANSGARIMPEIRA

POLO 2: REGIÃO SANTARÉM – CUIABÁ

POLO 3: REGIÃO TRANSAMAZÔNICA SENTIDO BUBURÉ

POLO 4: REGIÃO ESTRADA DE BARREIRAS E RIBEIRINHA

13/04/2022

8:00 às 12:00h

14 :00 às 17:00h

Especialista em Saúde: Enfermeiro da Família, Enfermeiro

de Urgência e Emergência, Enfermeiro Cirúrgico e

Enfermeiro Obstetra

Ensino Superior: Enfermeiro Geral e Enfermeiro dos

seguintes polos:

POLO 1: REGIÃO TRANSGARIMPEIRA

POLO 2: REGIÃO SANTARÉM – CUIABÁ

POLO 3: REGIÃO TRANSAMAZÔNICA SENTIDO BUBURÉ

POLO 4: REGIÃO ESTRADA DE BARREIRAS E RIBEIRINHA

E demais cargos (auxiliar de serviços gerais, vigia e

microscopista) dos seguintes polos:

POLO 1: REGIÃO TRANSGARIMPEIRA

POLO 2: REGIÃO SANTARÉM – CUIABÁ

POLO 3: REGIÃO TRANSAMAZÔNICA SENTIDO BUBURÉ

POLO 4: REGIÃO ESTRADA DE BARREIRAS E RIBEIRINHA

14/04/2022

8:00 às 12:00h

14 :00 às 17:00h

2. Informar que o candidato APROVADO dentro do número de vagas para formação do cadastro

de reserva, conforme o item 4 do Edital de Abertura do PSS Nº 001/2022- SEMSA, NÃO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

CONVOCADO NESTE EDITAL, deverão aguardar NOVA convocação por meio de publicação em

edital próprio para Contratação/Lotação, conforme a necessidade da Administração Pública.

3. Os casos omissos no presente edital serão resolvidos pela Comissão instituída pela Portaria

Nº 002/2022 – GAB/SEMSA, deste PSS, observados os princípios e normas que regem a

Administração Pública;

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itaituba – PA, 12 de abril de 2022.

___________________________________

Iamax Prado Custódio

Secretário Municipal de Saúde

Decreto Municipal Nº 0015/2021.

5. CARGOS DE ENSINO TÉCNICO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  MARGARETH ROSANA DIAS DE
OLIVEIRA  10,0

APROVADO

2  CLÁUDIO JOSÉ SOUZA OLIVEIRA  10,0  APROVADO

3  MARIA LUCIA AMARO DE ARAUJO

10,0

APROVADO

4  MARA ALMEIDA AQUINO  10,0  APROVADO

5  EUDENICE COSTA SILVA  10,0  APROVADO

6  TANIA DUTRA BEZERRA  10,0  APROVADO

7  MARIA DA CONCEIÇÃO DOS
SANTOS CASTRO   10,0

APROVADO

8  SAMARA CRISTINA DE ALMEIDA
ALVES  10,0

APROVADO

9  ANDREA PRISCILLA GASPAR
MESQUITA  10,0

APROVADO

10  SUZANNE FERREIRA DOS SANTOS 10,0  APROVADO

11  REGINA VIANA MACIEL  10,0  APROVADO

12  POLIANA GOMES DE ALMEIDA  10,0  APROVADO

13  MAURIENE RODRIGUES COSTA  10,0  APROVADO

14  LUAN GEOVANI MOREIRA
CARVALHO   10,0

APROVADO

15  RAYLANE ROCHA  10,0  APROVADO

16  MARILVA LOPES DA SILVA  9,5  APROVADO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

17  INALDA APARECIDA MENDES  9,5  APROVADO

18  MICHELE CRISTINA SANTANA  9,5  APROVADO

19  DIEGO MOREIRA GAMA   9,5  APROVADO

20  VALNEY LOPES DOS SANTOS  9,0  APROVADO

21  LILIA NONATA DOS SANTOS SILVA  9,0  APROVADO

22  EDNEUMA DA SILVA  9,0  APROVADO

23  ANA MARIA JUSTINA BARBOSA  9,0  APROVADO

24  ADRIANA SANTOS  9,0  APROVADO

25  FRANCINEUDE PEREIRA SILVA  9,0  APROVADO

26  DALVIRAH COELHO DA SILVA  9,0  APROVADO

27  CARMELITA ARAUJO DA SILVA   9,0  APROVADO

28  LAURIENE LIMA ALVES  9,0  APROVADO

29  KEITY CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA  9,0  APROVADO

30  WALLACE DIAS BRAZ  9,0  APROVADO

31  ANTONIA SILVA DA CONCEIÇÃO
RAMOS   9,0

APROVADO

32  RENILZA ALMEIDA BRAZ  9,0  APROVADO

33  JANAINA SOARES DE SOUSA  9,0  APROVADO

34  ADALBERTO ALBUQUERQUE DA
CONCEIÇÃO NETO   9,0

APROVADO

35  ANTONIO NOGUEIRA PINTO   8,5  APROVADO

36  RAIMUNDA ROSELIA ABREU
SANTOS  8,5

APROVADO

37  ARACELIA DOS SANTOS  8,5  APROVADO

38  ELZENIR DE LIMA SOARES  8,5  APROVADO

39  NEY CARLENE PEREIRA MORAES  8,5  APROVADO

40  DHENY FERREIRA PEREIRA   8,5  APROVADO

41  EDEILSON VIANA DE OLIVEIRA  8,5  APROVADO

42  MARIA ROSA NUNES CARVALHO   8,0  APROVADO

43  MARIA ORGELIA PACA OLIVEIRA   8,0  APROVADO

44  MARIA CLAUDETE DE OLIVEIRA  8,0  APROVADO

45  MARIA SEDNEIA MOTA CARDOSO  8,0  APROVADO

46  SILVANIA ALVES DA SILVA  8,0  APROVADO

47  EUDILENE SOUZA AZEVEDO  8,0   APROVADO

48  DAYANE DA SILVA PAIVA  8,0  APROVADO

49  JANAÍNA PINTO DA SILVA   8,0  APROVADO

50  FABRICIA DO NASCIMENTO
LEITE   8,0

APROVADO

51  MARCOS ALEXANDRE LEITE DE
OLIVEIRA  8,0

APROVADO

52  LEIDIANE DE JESUS DE ALMEIDA  8,0  APROVADO

53  RELVES KAUE MOURA SOUSA  8,0  APROVADO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

54  GUYLBERTH VIEIRA SOUZA   8,0  APROVADO

55  ELIANE DA SILVA SANTOS  7,5  APROVADO

56  DEUZIMAR SOUZA DOS SANTOS  7,5  APROVADO

57  MARCELO CASTRO CARDOSO  7,5  APROVADO

58  ALINE MIGLIAT LOPES  7,5  APROVADO

59  KEILA DOS SANTOS LOBATO  7,5  APROVADO

60  MARCIELE ARAÚJO SILVA  7,5  APROVADO

61  JOSELI LOPES DAMASCENO  7,0  APROVADO

62  VALCILENE ANDRADE DOS SANTOS  7,0  APROVADO

63  KEILA FIGUEIREDO SANTOS  7,0  APROVADO

64  RONILSON MELO  7,0  APROVADO

65  GESSICA LOPES DA SILVA  7,0  APROVADO

66  MAECIA FERREIRA DA SILVA  7,0  APROVADO

67  REGINA RODRIGUES DA SILVA  6,5  APROVADO

68  JOCICLEIDE ROCHA SOUSA  6,5  APROVADO

69  FABIANA DA SOLIDADE  6,5  APROVADO

70  JHENNYFER DE PAULA VIANA  6,5  APROVADO

71  NAIANA DE FRANCA ROCHA  6,5  APROVADO

72  DENICE LIMA SOARES  6,5  APROVADO

73  ALCIONE ALVES SARDINHA   6,0  APROVADO

74  MARIA EDINALVA COSTA DA
SILVA  6,0

APROVADO

75  ALESSANDRA DOS SANTOS ARAÚJO  6,0  APROVADO

76  FRANCIMARCOS DE CARVALHO
RODRIGUES  6,0

APROVADO

77  SABRINA SANTOS SILVA  6,0  APROVADO

78  VERA LUCIA DA SILVA NUNES  6,0  APROVADO

79  MARIA DOS REIS  6,0  APROVADO

80  MAXCIELE RODRIGUES DO
NASCIMENTO  6,0

APROVADO

81  LEIDIANY FERREIRA DOS SANTOS  5,5  APROVADO

82  ELAINE DA SILVA MARQUES
OLIVEIRA  5,5

APROVADO

83  FRANCELI GUIMARÃES SILVA  5,5  APROVADO

84  LEILA JACQUELINE SOUZA DOS
SANTOS  5,0

APROVADO

85  RUTHNEIA MARINHO DE SOUSA  5,0  APROVADO

86  DILENA GOMES DA SILVA   5,0  APROVADO

87  FRANCINALVA SOUSA SILVA  5,0  APROVADO

88  ADRIANO QUARESMA SILVA   5,0  APROVADO

89  ANTONIO ARQUENIS CASTRO DE
SOUZA  5,0

APROVADO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

90  ELSON SILVA DE JESUS  5,0  APROVADO

91  RAYLANE LIMA ARAÚJO   5,0  APROVADO

92  KAYREM KAROLYNNE OLIVEIRA
DA SILVA   5,0

APROVADO

93  SABRINA LIMA VIEIRA  5,0  APROVADO

94  FABIANA DO NASCIMENTO
LEITE OLIVEIRA   5,0

APROVADO

95  DENISE DA SILVA  5,0  APROVADO

96  DIEGO VINICIUS MAIA SILVA  5,0  APROVADO

97  JOYCE ROSA FAUSTINO   5,0  APROVADO

98  LÍLIAN STÉFANY DIAS SILVA  5,0  APROVADO

99  VANDA FRANCISCA FREIRE DA SILVA  4,5  APROVADO

100  MARIZA KOHUT DE SOUZA  4,5  APROVADO

101  FRANCICLEIDE FERREIRA DE SOUZA  4,5  APROVADO

6. CARGOS DE ENSINO SUPERIOR

 ENFERMEIRO GERAL

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  MARIA GRACIENE ARAÚJO DE
OLIVEIRA  10,0

APROVADO

2  ROSÂNGELA DE AGUIAR RODRIGUES  10,0  APROVADO

3  AURILENE SALES DA SILVA BRITO  10,0  APROVADO

4  RADILENE PAIVA DE ARAUJO  10,0  APROVADO

5  GENILCI VARJÃO FERREIRA  10,0  APROVADO

6  LUCIMERE FEITOSA DA SILVA  10,0  APROVADO

7  JOICY KELLE MORAES VIEIRA  10,0  APROVADO

8  ADRIANO DE AGUIAR COUTINHO  10,0  APROVADO

9  ALINE RAFAELA SOUSA DO LAGO  10,0  APROVADO

10  ELAINE ERIKA DE OLIVEIRA  10,0  APROVADO

11  VANESSA LIMA DE MIRANDA JADÃO  10,0  APROVADO

12  ANDRIELLE LORENA DE AGUIAR
COUTINHO  10,0

APROVADO

13  JESSICA LEANDRO DE BRITO  10,0  APROVADO

14  TATIANE GOULARTE  10,0  APROVADO

15  EVETLANA AGUIAR DE SOUSA
MACEDO  9,5

APROVADO

16  RAIMUNDO ARAÚJO SILVA  9,5  APROVADO

17  MARIA LEIDA SILVA MOREIRA  9,5  APROVADO

18  IRINEU NERES CORRÊA FILHO  9,5  APROVADO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

19  MÁRCIA SOCORRO NASCIMENTO LIMA  9,0  APROVADO

20  RAQUEL DOS SANTOS SOUZA  9,0  APROVADO

21  HERLEN PATRÍCIA DA SILVA   9,0  APROVADO

22  DEBORA DA SILVA GOMES  9,0  APROVADO

23  PRISCILA CABRAL MOREIRA  9,0  APROVADO

24  JOSYCLESSI BORGES PORTO  9,0  APROVADO

25  RUTH JACIARA AGUIAR COUTINHO  9,0  APROVADO

26  TATIANA VANESA DOS ANJOS DA
SILVA  9,0

APROVADO

27  KATIA MADALENA DA COSTA
RODRIGUES   9,0

APROVADO

28  HATHINA DE MATOS MOTA  9,0  APROVADO

29  VIVIANE FERREIRA SILVA  9,0  APROVADO

30  ARLETE LEMOS ROCHA  9,0  APROVADO

31  THAFFAREL FIGUEIRA VIANA  9,0  APROVADO

32  THAÍS FERREIRA BARRETO  9,0  APROVADO

33  KATIA LIMA ROCHA  9,0  APROVADO

34  ADRIELE MARQUES DE ANDRADE  9,0  APROVADO

35  JARDILENE PINHEIRO SERRA  8,5  APROVADO

36  RIVANILCY DE SOUZA VARJÃO   8,0  APROVADO

37  VALERIA VIEIRA MENEZES   8,0  APROVADO

38  PRISCILA FERREIRA MENDES  8,0  APROVADO

39  JESSIKA BRENDA DE SOUSA FEITOSA  8,0  APROVADO

40  ALEXEY LEÃO DE SOUZA   8,0  APROVADO

41  TAYLLA SOUSA FERREIRA  8,0  APROVADO

42  BÁRBARA EMANUELLY SILVA DE
ARAÚJO  8,0

APROVADO

43  SARA DIONE LIMA MORAIS  7,5  APROVADO

44  MERY KEULLY DA SILVA BRITO  7,5  APROVADO

45  IVENIZE PAMELLA AMORIM BATISTA   7,5  APROVADO

46  MARIA EUNICE MARQUES DA SILVA  7,0  APROVADO

47  GILMARA SAMPAIO DOS SANTOS  7,0  APROVADO

48  MARILIA ALENCAR DA SILVA  7,0  APROVADO

7. CARGOS DE ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENSINO SUPERIOR

 ENFERMEIRO DA FAMÍLIA

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  KELLY ANNE FREITAS SOARES  9,5  APROVADO

2  VANDA MARIA DOS SANTOS COSTA
PINHEIRO  9,0

APROVADO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

3  ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA  9,0  APROVADO

4  ADRIANA DE SOUZA MAIA   9,0  APROVADO

5  LENY NELSON SOARES  9,0  APROVADO

6  ANA JÉSSICA ALENCAR MESQUITA   9,0  APROVADO

7  PALOMA AGUIAR PRADO  9,0  APROVADO

8  JERISON RODRIGUES DOS SANTOS  8,5  APROVADO

9  GLEICIANE DE OLIVEIRA LIMA   6,0  APROVADO

10  SARA GABRIELA LIMA E SILVA  6,0  APROVADO

11  VANESSA DE OLIVEIRA SILVA  5,5  APROVADO

12  VALDILENA SILVA SANTOS   5,0  APROVADO

 ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  JÉSSICA DE SOUSA COSTA  9,0  APROVADO

2  OSNI QUINTERO PEREIRA  8,0  APROVADO

3  DORISVANE DE CASTRO GOMES
BARRETO  7,0

APROVADO

  ENFERMEIRO CIRÚRGICO

POSIÇÃO  NOME   PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1   ANA CLARA CATIVO GUEDES 8,5  APROVADO

2  GEANE CRISTINA DA SILVA VAZ
OLIVEIRA  8,0

APROVADO

3  KELLYANE GOMES PAZ MAIA  7,0  APROVADO

4  ERICA LIMA CORONEL OLIVEIRA  6,5  APROVADO

 ENFERMEIRO OBSTETRA

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  ELIZANGELA SOARES DOS SANTOS  8,5  APROVADO

2  MAYARA AGUIAR   8,5  APROVADO

3  EDILENE VIEIRA SOUSA  8,0  APROVADO

8. CARGOS – ZONA RURAL - POLO 1: REGIÃO TRANSGARIMPEIRA

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  EDILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA  1,0  APROVADO

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  BERTILA AMARAL DA ROSA  9,5  APROVADO

2  PAMELA KAREM MENDES
POERSCHKE  5,5

APROVADO

3  ANTÔNIA DOS SANTOS ASSUNÇÃO  4,0  APROVADO

 MICROSCOPISTA

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  FRANCISCO VIANA ROCHA  8,0  APROVADO

2  ELENILDE CARNEIRO DE ANDRADE  8,0  APROVADO

3  ANTONIO FLAVIO SOUZA PEREIRA  8,0  APROVADO

4  MARIA KATIA SOARES  8,0  APROVADO

5  ROSELENE OLIVEIRA CABRAL  7,0  APROVADO

6  ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA  4,0  APROVADO

 ENFERMEIRO GERAL

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  DANIELLE MATOS PINTO  8,5  APROVADO

2  KETILY LIMA MATEUS  8,0  APROVADO

3  KAIKI BRENDO FEITOSA DA SILVA  6,5  APROVADO

9.  CARGOS – ZONA RURAL - POLO 2: REGIÃO SANTARÉM - CUIABÁ

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  ROSELIA DE SOUSA OLIVEIRA  7,0  APROVADO

 VIGIA

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  FRANCISCO SALES DA SILVA  8,0  APROVADO

 TECNICO EM ENFERMAGEM

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  MARCIA DA SILVA ARAUJO  9,5  APROVADO

2  VANESSA RAQUEL OLIVEIRA BECKER  7,0  APROVADO

3  ADELAIDE BAÚ HOWE  5,5  APROVADO

4  EDIONE DA ROCHA DIAS   3,5  APROVADO

5  ELIZANGELA NUNES  3,0  APROVADO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

6  SHEILA PEREIRA DE CARVALHO  3,0  APROVADO

7  ALCIMONE DA SILVA CAMPOS  3,0  APROVADO

8  REGINA ALVES DE SOUSA  3,0  APROVADO

9  MARIA APARECIDA LOPES   2,0  APROVADO

 ENFERMEIRO GERAL

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  REGIANE DE OLIVEIRA LIMA ALVES  9,5  APROVADO

2  ANDREIA REJANE MOURA
RODRIGUES  8,0

APROVADO

3  LAIANE DE SOUSA E SOUSA  8,0  APROVADO

4  RAIMUNDO NONATO DA SILVA
HOLANDA COSTA  7,5

APROVADO

5 WANESSA LAÍS DE SOUSA MOURA  5,0  APROVADO

10. CARGOS – ZONA RURAL - POLO 3: REGIÃO TRANSAMAZÔNICA SENTIDO BUBURÉ

 MICROSCOPISTA

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  LINDALVA SERRÃO FERNANDES  7,0  APROVADO

2  MARIA BEZERRA CASTRO  7,0  APROVADO

 ENFERMEIRO GERAL

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  NAYANE DA SILVA ARAÚJO   8,0  APROVADO

11. CARGOS – ZONA RURAL - POLO 4: REGIÃO ESTRADA DE BARREIRAS E RIBEIRINHA

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  THAYANE PORTO SOUTO  10,0  APROVADO

2  RAILDES SARMENTO PRATA DA
SILVA  2,0

APROVADO

 VIGIA

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  SAMUEL DE ALBUQUERQUE ARANHA  8,0  APROVADO

  TECNICO EM ENFERMAGEM

POSIÇÃO  NOME   PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

      Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

1  MARIA APARECIDA ALMEIDA LIMA  8,5  APROVADO

2  KÁTIA CRISTINA LOPES CAVALCANTE  6,5  APROVADO

 ENFERMEIRO GERAL

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1  MARIA HELENA BEZERRA SILVA  10,0  APROVADO

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

		2022-04-12T13:01:48-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268